wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji. Konsultacje przeprowadzono w formie 

bezpośredniego, otwartego spotkania.  

2. Wysokość środków publicznych przewidzianych na realizację programu w roku 2026 

zaplanowano w kwocie 115.000,00 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

Wysokość środków finansowych przewidzianych na realizację programu w roku 2026 

może ulec zmianie. 

3. Program współpracy realizowany będzie w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 

2026 r. 

4. W sprawach nieuregulowanych w programie mają zastosowanie obowiązujące przepisy